
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

/ /  //
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального профессионально­
педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская»

В соответствии приказом Управления образования Артемовского 
городского округа от 06.09.2022 № 273 «Об утверждении положения о 
муниципальном конкурсе «Учитель -  профессия мужская» в 2022 году, 
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского 
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты муниципального профессионально­

педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская» (далее -  Конкурс) 
(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования Артемовского 
городского округа, статуэтками и сертификатами, победителя и призеров 
Конкурса (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам Конкурса, согласно прилагаемому 
рейтингу.

4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву 
А.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных 
образовательных организаций Управления образования Артемовского
городского округа.

Н.В. Багдасарян

http://art-uo.ru/


Приложение к приказу 
Управления образования 
Артемовского городского округа 
от //. //. ЛОЛЛ № 3S3

Результаты муниципального профессионально-педагогического конкурса
«Учитель-профессия мужская»

Рейтинг первого этапа муниципального профессионально-педагогического 
__________  конкурса «Учитель-профессия мужская»___________̂___

Ф.И.О.
участника

(наименование
М ОО)

«А налитическая 
записка» 

(м аксимальное 
количество 

баллов: 6 x 5  = 
30)

«Эссе»
(максимальное 

количество 
баллов: 7 x 5  = 

35)

«И нтернет- 
ресурс» 

(м аксимальное 
количество 

баллов: 5 x 5  = 
25)

Количество
набранны х

баллов

О тметка 
о выходе 

во
второй

этап

Козлов А ртем 
Степанович, 
М А О У  «СОШ  
№  8»

17,6 28,4 15,6 61,6

Д опущ ен
До

участия 
во 2 

этапе
Селиверстов 
Евгений 
А лександрович, 
М АО У  «Лицей 
№ 21»

22,8 30,6 18,8 72,2

Д опущ ен
Д О

участия 
во 2 

этапе

Китов 
Владислав 
Сергеевич, 
М БОУ «СОШ  
№ 9»

20,2 24,0 11,8 56,0

Допущ ен
ДО

участия 
во 2 

этапе

Рейтинг прохождения финальных испытаний муниципального 
профессионально-педагогического конкурса «Учитель-профессия мужская»

Ф .И.О. участника 
(наименование М ОО)

П ервы й (заочный) 
этап (максимальное 

суммарное 
количество баллов 
первого (заочного) 
этапа -  90 баллов)

В торой (очный) этап 
(м аксимальное 

суммарное количество 
баллов

второго (очного) этапа 
- 1 0 5  баллов)

ИТОГО:

Козлов А ртем 
Степанович, М А О У  
«СОШ  № 8»

61,6 102,8 164,4

Селиверстов Евгений 
А лександрович, М А О У  
«Лицей № 21»

72,2 91,4
163,6

Китов Владислав 
Сергеевич, М БО У  «СОШ  
№ 9»

56,0 86,4
142,4



Перечень победителей и призеров по итогам конкурса

№
п/п

Ф .И.О., долж ность Н аименование М ОО Результат

1 Козлов А ртем 
Степанович, учитель 
истории и 
общ ествознания

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  8»

П обедитель

2 Селиверстов Евгений 
А лександрович, 
учитель инф орм атики

М униципальное автономное 
общ еобразовательное учреж дение «Лицей 
№  21»

Призер

3 Китов В ладислав 
Сергеевич, учитель 
ф изической культуры

М униципальное бю джетное 
общ еобразовательное учреж дение «Средняя 
общ еобразовательная ш кола №  9»

Призер


